

MATERIALE INSTALATII 59/4

I.D.: 96158178

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 635,10 RON - 635,10 RON

Descriere: !Racord hexagonal PPR, Firat, cu FE, pentru imbinari tevi, alb, D.32mmx1 - E7 63RM3200 buc 1,00 15,04 15,04 15,04 20 !Racord hexagonal PPR, Firat, FI, pentru imbinari tevi, alb, D.32mmx1 - E7 63RF3200 buc 1,00 13,03 13,03 13,03 30 !Teava polipropilena, Valrom, canalizare interior, cu mufa si garnitura, D.40mm L.2000mm - F1 62500033 buc 4,00 9,66 9,66 38,64 40 !Teava polipropilena, Valrom, canalizare interior, cu mufa si garnitura, D.40mm L.1000mm - F1 62500029 buc 3,00 5,37 5,37 16,11 50 !Teava polipropilena, Valrom, canalizare interior, cu mufa si garnitura, D.40mm L.250mm - F1 62500023 buc 4,00 2,34 2,34 9,36 60 !Cot, Pestan, polipropilena, 87 grade, pentru canalizare, D.40mm - F1 62504023 buc 6,00 1,17 1,17 7,02 70 !Cot, Pestan, polipropilena, 45 grade, pentru canalizare, D.40mm - F1 62504017 buc 4,00 1,25 1,25 5,00 80 !Manson, Valrom, polipropilena, canalizare interioara, D.40mm - F1 62526001 buc 2,00 2,51 2,51 5,02 90 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVIOR METALICE 1 1/4'' - F1 62395001 buc 8,00 7,13 7,13 57,04 100 !CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. - F1 69000012 buc 1,00 13,87 13,87 13,87 110 !BUTELIE 'MULTIGAS 300' PENTRU LIPIRI MOI, 1900 gr.C, 600 ml, PENTRU ARZATOR 'ROFIRE PIEZO' - F1 46GP0004 buc 1,00 31,85 31,85 31,85 120 !Ramificatie, Pestan, polipropilena, canalizare interior, 87 grade, D.40x40mm - F1 62508011 buc 2,00 2,85 2,85 5,70 130 !Dop, Valrom, polipropilena, canalizare interioara, D.40mm - F1 62524001 buc 2,00 1,08 1,08
